caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in eo 4571 M 
Rabbi quid peccavit homo iste quod caecus natus est respondit Iesus ut dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 H 
Rabbi quis peccavit hic aut parentes eius quod caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo wldsP 
Rabbi quis peccavit homo hic aut parentes eius caecus nasceretur respondit Iesus dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestetur opera dei in illo 4571 L 
Rabbi quis peccavit homo hic aut parentes eius quod caecus natus est respondit Iesus ut dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 E 
Rabbi quis peccavit homo hic aut parentes eius quod caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 F 
Rabbi quis peccavit homo iste quod caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 GVS(rum) cfr Neque hic 
Rabbi quis peccavit homo iste quod caecus natus est respondit Iesus ut dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 RD 
Rabbi quis peccavit homo iste quod caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in eo 4571 C 
Rabbi quis peccavit homo iste quod caecus natus est respondit Iesus et dixit neque hic peccavit neque parentes eius sed ut manifestentur opera dei in illo 4571 [SdF.4.90va] 
Rabbi scimus quia a deo venisti magister nemo potest haec signa facere nisi fuerit deus cum eo 4572 C 
Radiantes gemmarum ambitu praetextas abjicit monachali pauper in habitu Christo se subjicit [AH5,187/65 1ANT2NCT] “Gregorius pp” 
Raymundus caelo redditur et angelorum iubilo doctorum coetui iungitur et virginum consortio d 
Re congaudet facta mater sterilis in senium adesse noscens nostris malis deum virtutis et refugium [AH 24, 121 2ant 2nct: Brv Gallicano-Siculum ed. 1527] "Maria: Visitatio 120" 
Rebus patrimonii monasterium construens ministrabat pauper pro Christo pauperibus 4573 L <MOMBRITIUS I 588, 26-35> “Gregorius” 
Recedente diabolo ecce angeli dei accesserunt et ministrabant ei [MED334] 
Recedite a me amare flebo nolite incumbere ut consolemini me rumd 
Recensentes Caelestini titulos memoriae cultus vice vespertini melos demus gloriae genti qui Aemilianae praedicans censorie pravitatis arrianae tulit zyma scoriae [AH 24, 259 ant vsp per octavam: MnC.J] "Petrus Caelestinus" 
Recessit igitur scienter nescius et sapienter indoctus 4574 CHRDFSLrwl [AtM.2.1v AtM.10.80r AtM.24r BmQ3.31 McA.542 RoV.C13.261rb SpP.1.134r ROM] <MOMBRITIUS I 156, 45-46> «Benedictus» 
Recessit pastor bonus fons aquae vivae qui animam suam posuit pro ovibus suis et pro suo grege  mori dignatus est [CmU.Add.4105.127r] «Off Passionis/Crucis» ad vsp 
Recipe me ab hominibus et redde me magistro meo ut per te me recipiat qui per te redemit me alleluia 4575 BEMHR cfr Accipe ab/Accipe me «Andrea» 
Recipe me ab hominibus et redde me magistro meo ut per te me recipiat qui per te me redemit alleluia 4575 V [AnC.Ant.2r] <MOMBRITIUS I 107, 1-2> 
Recipe me ab hominibus et redde me magistro meo ut per te me recipiat qui per te redemit me o bona crux 4575 S 
Recogitabo omnes annos meos in amaritudine animae meae 4576 EP [PrP1346, 160v] 
Recolatur mente pia sanctorum provectio ut ab hoste nos defendat eoum protectio et excuset ante deum quos accusat actio [AH 24, 211 1ant lds: NaN.VI.E.16] "Eleutherius Pontianus Anastasius: translatio" 
Recolentes praelia tua Dionysi fac habere prandia quae sunt paradisi [CiV.34.184rAH45a,112/43 5ANT3NCT] “Hellarus & Tatianus” 
Recordamini fratres mei quoniam per tribulationes multas oportet nos introire in regnum dei [CmU.Add.9482] “Criscus” 
Recordamini quomodo praedixi quia oportet filium hominis crucifigi et tertia die a morte suscitari alleluia <VAN> 4858 [VrC.161.110r add. marg.] 
Recordamini quomodo praedixit quia oportet filium hominis crucifigi et tertia die a morte suscitari Nolite metuere <VAN> 4858 H [VrC.107.1r VcC.186.109r] cfr 
Recordaminin qualiter <prosa di ant> [RoA123.214r] 
Recordare domine misericordiae tuae [MED288] 
Recordare domine misericordiae tuae alleluia [MED289] 
Recordare domine quid acciderit nobis intuere et respice quia exaruerunt omnia sed da pluviam super terram ne in perpetuum oblivisceris nostri domine deus noster b [NaN.XVI.A.19.8v] 
Recordare mei domine et tuere me ab his qui persequuntur me 4577 CEVDFL(wlsP) [ArA.88] 
Recordare mei domine quid acciderit a nobis intuere et respice quia exaruianima nostra sed da pluviam super terram ne in perpetuo oblivisceris domine deus noster [$C204 $S204*] 
Recordare mei domine tuere me ab his qui persequuntur me 4577 HR 
Recordare virgo mater dei r 
Recordatus est Petrus verbi